

LS Autoteknik ApS

Katkjærvej 26, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 38 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Per Lajgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Autoteknik ApS Katkjærvej 26 7800 Skive Telefon: 20978960 Hjemmeside: www.lsautoteknik.dk CVR-nr.: 33 50 38 73 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Juul Lajgaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling
Modervirksomhed	LS Autoteknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621 t.kr. mod 2.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.620.890	2.406.160
1 Personaleomkostninger	-1.591.867	-1.574.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.890	-107.102
Andre driftsomkostninger	-121.010	-45.229
Driftsresultat	798.123	679.027
Andre finansielle indtægter	12.347	7.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.287	-1.510
Resultat før skat	806.183	684.601
Skat af årets resultat	-177.149	-151.612
Årets resultat	629.034	532.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-370.966	-67.011
Disponeret i alt	629.034	532.989

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.540.359	1.383.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.839	242.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.779.198</u>	<u>1.625.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.779.198</u>	<u>1.625.925</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	558.500	373.700
Varebeholdninger i alt	<u>558.500</u>	<u>373.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.562	391.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.190	108.962
Udskudte skatteaktiver	17.466	18.791
Andre tilgodehavender	177.650	44.581
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.868</u>	<u>564.234</u>
Likvide beholdninger	<u>479.449</u>	<u>891.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.075.817</u>	<u>1.829.465</u>
Aktiver i alt	<u>3.855.015</u>	<u>3.455.390</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.567.755	1.938.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	2.647.755	2.618.721
Gældsforpligtelser		
Deposita	156.000	156.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.000	156.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.293	254.509
Selskabsskat	176.925	109.205
Anden gæld	339.542	310.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.260	680.669
Gældsforpligtelser i alt	1.207.260	836.669
Passiver i alt	3.855.015	3.455.390

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.501.208	1.497.976
Pensioner	65.586	58.152
Andre omkostninger til social sikring	12.591	12.402
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.482</u>	<u>6.272</u>
	<u>1.591.867</u>	<u>1.574.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.287</u>	<u>1.510</u>
	<u>4.287</u>	<u>1.510</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 1.217 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 90 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Autoteknik Holding ApS, CVR-nr. 41020326, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.